
令和３年９月１０日 

 

保護者 各位 

群馬県立新田暁高等学校  

校 長 小 瀧 和 人  

 

分散登校延長に伴う本校の対応について 

 

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

さて、すでに報道でご存じの通り９月３０日まで分散登校が延長されることが決定いたしました。それに伴い、

本校の対応を下記のとおりといたしますので、ご理解とご協力をいただきますようお願いいたします。また、学校

も継続して感染防止対策を講じて参りますが、保護者の皆様も生徒の健康観察にご協力いただきますよう重ねてお

願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 分散方法 

変更なし  
 

２ 登校する日 

クロームブックを必ず持参してください。基本的に、１日おきに登校し、６時間授業を受けます。なお、休日

が入るため、曜日に合わせて登校する日を設定しています。生徒が登校する日は、本校ホームページ掲載の「月

間行事予定」から確認できます。 
 

３ 家庭学習の日 

家庭でリモート授業を視聴してください。事情により受信できない生徒は、登校して授業を受けることとしま

す。 
 

４ 体験学習会中止に伴う日程変更 ※感染拡大防止の観点により体験学習会を中止します。 

   ９月２９日（水）通常授業 ※２班登校日 

１０月 ２日（土）休日  
 

５ その他 

〇毎朝の検温・健康観察について 

 生徒本人に加え、同居する方に発熱等風邪症状がある場合には、登校を控えてください。この場合、欠席には

なりません。保護者の方から必ず学校に連絡を入れてください。（新田暁高校 0276-57-1056） 

〇登校時の検温について 

昇降口において、家庭での検温が済んでいるかを確認し、検温できていない生徒にはその場で検温を行います。

＊全員の確認が必要なため、８：００前には校舎に入れません。 

〇PCR検査を受ける場合について 

生徒または同居する方が検査を受ける場合については、速やかに本校までご連絡ください。 

〇休日等における外出について 

不要不急の外出を避け、県外への移動や、人が集まりやすい場所(大型商業施設、カラオケ、ゲームセンター等)

への出入り、友人との飲食等は厳に控えるようお願いします。 

 


